FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

LA PUEBLA DE CAZALLA
REGIONAL VELOCIDAD

Junta de Andalucia
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Codigo: A2202
Fecha :13/02/2022
Modalidad - Velocidad Hora de Suelta:  08:45
Palomar mas cercano: 213276 Ordenada : ~ 4122403,91
Club Participantes : 3 Abscisa:  296152,13
Palomas Encestada : 104 100 % =104 Huso: 30
Socios Participantes : 11

N° Pais Anilla O/Cl D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ES 19-130763 1/9 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 11:59:55 1 255525  1310,9397 1.000,00 0,0376

2 ES 21-1915%4 2/9 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 11:59:58 1 255525  1310,6035 999,74 0,0753

3 ES 20-121833 3/9 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:02:30 1 255525  1293,7924 986,92 0,1129

4  Esp 21-198599 1/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 11:43:59 1 231199  1291,7348 985,35 0,1664

5 Esp 18-180163 1/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:07:16 1 258979  1280,3790 976,69 0,1856

6  Esp 20-122040 2/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:07:17 1 258979  1280,2735 976,61 0,2228

7 ES 20-121449 4/9 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:05:40 1 255525 1273,3754 971,35 0,2634

8 ES 21-191583 5/9 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:06:29 1 255525 1268,2141 967,41 0,3010

9 Esp 20-122017 3/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:10:31 1 258979 1260,1314 961,24 0,3342
10 ES 20-121432 6/9 A1l VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:07:56 1 255525 1259,1524 960,50 0,3763
11 Esp 21-198419 1/9 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 12:14:44 1 257438  1227,4491 936,31 0,4109
12 Esp 20-122025 4/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:18:42 1 258979 1211,8765 924,43 0,4455
13 ES 20-128021 1/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 11:41:32 1 213277 1208,1344 921,58 0,5861
14 Esp 20-122111 5/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:48 1 258979  1205,6704 919,70 0,5198
15  Esp 20-123003 6/9 A1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:49 1 258979  1205,5768 919,63 0,5569
16 ES 20-128030 2/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 11:43:28 1 213277 1195,0467 911,60 0,7213
17 Esp 20-122086 7/9 A1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:22:35 1 258979 1190,2474 907,93 0,6312
18 Esp 20-122145 8/9 A1 COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:22:36 1 258979 1190,1563 907,87 0,6683
19  Esp 21-191112 179 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:01:22 1 229752 1170,0153 892,50 0,7952
20 Esp 18-181014 1/10 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 12:30:26 1 258384 1146,1659 874,31 0,7443
21 Esp 21-198409 2/9 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 12:47:30 1 257438 1061,5959 809,80 0,7844
22 Esp 20-122104 9/9 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:56:52 1 258979  1028,2345 784,35 0,8168
23 Esp 20-128398 1/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:42:07 1 242628 1023,2389 780,54 09115
24  Esp 21-198566 2/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:44:08 1 231199 966,8205 737,50 0,9981
25 Esp 21-184472 3/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:51:00 1 231199 939,8333 716,92 1,0397
26 Esp 21-198542 2/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:49:44 1 229752 938,7851 716,12 1,0881
27 ES 18-6007749 7/9 A1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:18:20 1 255525 934,8439 713,11 1,0160
28  Esp 18-165471 1/10 D A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:47:20 1 226142 933,1857 711,84 1,1905
29  Esp 19-114139 2/10 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 13:23:20 1 258384 928,3257 708,14 1,0792
30 ES 19-114808 3/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:42:57 1 213277 896,3059 683,71 1,3525
31 ES 20-128145 4/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:43:00 1 213277 896,1176 683,57 1,3976
32 ES 20-128023 5/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:43:01 1 213277 896,0549 683,52 1,4427
33 Esp 21-198549 39 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:01:43 1 229752 894,9633 682,69 1,3811
34 Esp 21-184459 2/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:08:48 1 226142 857,2479 653,92 1,4457
35 Esp 20-121020 177 D Al DIAZ DELGADO HERMINIO ANDARAX 13:55:09 1 263143 848,4346 647,20 1,2789
36  Esp 19-114127 3/10 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 13:51:24 1 258384 843,2898 643,27 1,3397
37 Esp 21-191104 4/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:17:35 1 229752 842,8688 642,95 1,5485
38 Esp 20-128377 2/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:34:52 1 242628 837,0297 638,50 1,5059
39  Esp 21-191189 5/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:38 1 229752 818,6911 624,51 1,6322
40 Esp 21-183992 6/9 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:50 1 229752 818,1080 624,06 1,6740
41  Esp 21-183984 7/9 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:25:53 1 229752 817,9624 623,95 1,7159
42 Esp 20-128232 1/5 D Al REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:56:38 1 254514 816,7098 623,00 1,5867
43 Esp 20-127967 3/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:22:10 1 226142 815,9062 622,38 1,8283
44 Esp 20-121021 2/7 D Al DIAZ DELGADO HERMINIO ANDARAX 14:09:38 1 263143 810,5822 618,32 1,6078
45  Esp 20-121293 4/10 D A1l LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:06:03 1 258384 804,8092 613,92 1,6746
46  Esp 18-181034 5/10 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:09:36 1 258384 796,0074 607,20 1,7118
47 Esp 20-127992 4/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:30:14 1 226142 792,8316 604,78 1,9984
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Anilla

20-128584
20-128353
21-183853
20-121838
21-191464
20-121310
21-182724
20-121289
19-114026
21-183996
21-182714
21-184464
21-198464
20-128403
20-121302
18-162261
19-114134
20-121003
21-198401
20-127979
21-198432
21-200166
20-127646
21-183951
21-182739
21-183841
20-121309
21-198565
21-198592
21-198436
20-121023
21-191115
21-184475
19-284523
21-198430
20-128423
20-128069
21-184490
21-182748
21-198390
18-165252
20-128425
20-128404
18-165468
21-183855

o/C1 D ZIf
6/8 Al
7/8 Al
5/10 D Al
8/9 Al
9/9 Al
6/10 Al
2/5 D Al
7/10 Al
3/7 D Al
8/9 Al
3/5 D Al
48 D Al
39 D Al
38 D Al
8/10 Al
47 D Al
9/10 Al
5/7 D Al
49 D Al
6/10 Al
59 D Al
6/9 Al
6/7 Al
7/10 Al
4/5 D Al
8/10 Al
10/10 Al
58 D Al
6/8 Al
7/9 Al
771 Al
9/9 Al
7/8 Al
4/8 D Al
8/9 Al
58 D Al
8/8 Al
8/8 Al
5/5 D Al
9/9 Al
6/8 Al
7/8 Al
8/8 Al
9/10 Al
10/10 Al

Socio

SOTO RODRIGUEZ MIGUEL

SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
PEREZ SABIO MIGUEL

VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
DIAZ DELGADO HERMINIO
MOLDOVAN RADU

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
STEPAN CEZAR ION

REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
DIAZ DELGADO HERMINIO

LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
DIAZ DELGADO HERMINIO
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
PEREZ SABIO MIGUEL

REQUENA LARROSA JUAN MANUE
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DIAZ DELGADO HERMINIO

PEREZ SABIO MIGUEL

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
PEREZ SABIO MIGUEL

LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
STEPAN CEZAR ION

STEPAN CEZAR ION

REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DIAZ DELGADO HERMINIO
MOLDOVAN RADU

STEPAN CEZAR ION

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
STEPAN CEZAR ION

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.

DE HARO MARTINEZ JOSE A.

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
PEREZ SABIO MIGUEL

PEREZ SABIO MIGUEL

Club

S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
C.C. AZAHAR DE
C.C. AZAHAR DE
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
ANDARAX
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora

13:18:07
13:18:10
13:40:16
14:22:49
14:24:50
15:06:40
15:09:02
15:18:34
15:30:36
14:39:24
15:18:28
14:45:47
15:28:35
15:06:58
15:34:14
15:42:35
15:36:01
15:43:49
15:42:09
14:55:22
15:47:36
15:49:44
16:04:13
15:09:40
16:01:03
15:12:38
16:13:58
15:30:46
15:59:06
16:53:34
17:31:30
16:41:58
17:04:24
17:59:45
18:36:43
19:11:17
17:58:42
08:15:08
10:34:59
12:06:23
12:49:10
13:40:54
14:50:48
16:24:32
16:25:39
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Dist
213277
213277
226142
255525
255525
258384
254514
258384
263143
229752
254514
231199
257438
242628
258384
263143
258384
263143
257438
226142
257438
257438
263143
226142
254514
226142
258384
231199
231199
257438
263143
229752
231199
242628
257438
242628
213277
231199
254514
257438
242628
242628
242628
226142
226142

Veloc

780,8971
780,7541
765,8907
756,3984
751,9098
676,9886
662,7393
656,5190
648,7722
648,2844
646,8502
640,8251
637,8782
635,2046
631,3855
630,1545
628,6460
628,2988
617,1329
610,5895
609,1742
606,1144
599,1166
587,8908
583,6808
583,3915
575,5082
569,7831
532,5939
526,9230
499,7949
481,6940
462,9535
437,3628
435,0680
387,4077
385,1833
342,4494
312,2935
284,0266
255,6211
242,4088
226,5848
194,1911
194,0051

Puntos Coef

595,68 2,1640
595,57 2,2091
584,23 2,1260
576,99 1,9191
573,57 1,9568
516,41 1,9723
505,55 2,0401
500,80 2,0467
494,89 2,0463
494,52 2,3855
493,42 2,1912
488,83 2,4538
486,58 2,2410
484,54 2,4174
481,63 2,3072
480,69 2,3021
479,54 2,3817
479,27 2,3751
470,76 2,4651
465,76 2,8488
464,69 2,5398
462,35 2,5772
457,01 2,5578
448,45 3,0189
44524 2,7201
445,02 3,1039
439,00 2,7538
434,64 3,1192
406,27 3,1608
401,94 2,8760
381,25 2,8502
367,44 3,3062
353,15 3,3271
333,63 3,2100
331,87 3,0627
295,52 3,2893
293,82 3,7871
261,22 3,5351
238,22 3,2490
216,66 3,2495
194,99 3,4875
184,91 3,5271
172,84 3,5667
148,13 3,8693
147,99 3,9118



